
PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

w dniu 11 września  2023 r. 

 

Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 10.30 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, 

że w posiedzeniu udział bierze: 

 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski 

2) Jarosław Schulz - Członek Zarządu , 

3) Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 

 

Na posiedzeniu zarządu byli nieobecni; Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu i  Ignacy Pogodziński – 

Członek Zarządu 

 

 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

decyzji i uchwał. 

 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału Organizacji Zamówień Publicznych i Kontroli 

2) Roman Swiątek-Kuehn Sekretarz powiatu 

3) Natalia Zmudzińska Skarbnik Powiatu 

 

Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  niżej 

przedstawionej postaci: 

 

 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Zaopiniowanie materiału sesyjnego pn. „Łagodzenie skutków bezrobocia w powiecie nakielskim”. 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 

2023. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji mieszkań chronionych treningowych przy ul. Kochanowskiego 1 

w Szubinie. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uruchomienia procesu konsultacji społecznych projektu Programu 

Współpracy Powiatu Nakielskiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024.   

9. Wniosek o wsparcie finansowe na pokrycie kosztów dojazdu na bieg charytatywny. 



10. Zawiadomienie o podjęciu na żądanie postępowania w sprawie pozwolenia na budowę podziemnej, 

kablowej linii elektroenergetycznej SN w celu przyłączenia do krajowego systemu 

elektroenergetycznego farmy fotowoltaicznej „Dąbrówka Słupska 1” wraz z infrastrukturą na działkach 

w gminie Szubin. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad.4/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

  

Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie protokół z poprzedniego  posiedzenia Zarządu Powiatu 

 

Ad.5/ Zaopiniowanie materiału sesyjnego pn. „Łagodzenie skutków bezrobocia w powiecie nakielskim”. 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował ww. materiał i skierował go pod obrady najbliższej sesji Rady Powiatu. 

 

Ad.6/ Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2023. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

Ad.7/ Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji mieszkań chronionych treningowych przy ul. Kochanowskiego 1 w 

Szubinie. 

Piotr Hemmerling Zastępca Dyrektora PCPR w Nakle i Kierownik Zespołu ds. pieczy zastępczej Marzena Nowak-

Olechnicka przedstawili projekt uchwały w sprawie likwidacji mieszkań chronionych treningowych przy ul. 

Kochanowskiego 1 w Szubinie. 

Zaznaczyli, że formuła mieszkań chronionych nie zdała egzaminu. Podkreślono, że przebywające tam osoby 

notorycznie organizowały imprezy i systematycznie rujnowały mieszkanie. Ponadto w mieszkaniach nie było  

sprzątane. W jednym z mieszkań wybuch pożar i mieszkanie uległo znacznemu zniszczeniu. W związku z 

powyższym przedstawiciele PCPR zaproponowali ,aby przekształcić ww. mieszkania na mieszkania służbowe 

ponieważ coraz trudniej jest pozyskać pracowników do placówki opiekuńczo-wychowawczej, gdyż większość 

pracowników odchodzi di pracy do szkół. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę o przekształceniu mieszkań chronionych treningowych 

zlokalizowanych w Szubinie przy ul. Kochanowskiego 1 na mieszkania służbowe dla pracowników placówek 

opiekuńczo-wychowawczych. 

Ad.8/ Podjęcie uchwały w sprawie uruchomienia procesu konsultacji społecznych projektu Programu Współpracy 

Powiatu Nakielskiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024.   

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

Ad.9/ Wniosek o wsparcie finansowe na pokrycie kosztów dojazdu na bieg charytatywny. 



Zarząd powiatu jednogłośnie zdecydował o współorganizacji biegu charytatywnego i wyasygnował kwotę 500 zł 

na pokrycie kosztów przejazdu uczestników na ww. bieg. 

Ad.10/ Zawiadomienie o podjęciu na żądanie postępowania w sprawie pozwolenia na budowę podziemnej, 

kablowej linii elektroenergetycznej SN w celu przyłączenia do krajowego systemu elektroenergetycznego farmy 

fotowoltaicznej „Dąbrówka Słupska 1” wraz z infrastrukturą na działkach w gminie Szubin. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. zawiadomieniem. 

 

Ad.11/ Wolne wnioski.- nie zgłoszono. 

 

 

Ad.12/ Zakończenie posiedzenia 

 

 

Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i 

zakończył obrady Zarządu Powiatu.            

 

Protokołował: 

Aldona Zielińska  

 

Starosta 

Tadeusz Sobol……………………………………. 

 

Wicestarosta 

 

Tomasz Miłowski ................................................ 

 

Pozostali członkowie Zarządu: 

 

Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 

 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 

 

                                                        Jarosław Schulz-    ………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 


